
RESULTADOS

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 233 RICARDO ADRADOS GONZALEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:23:28.20
2 203 ALEJANDRO SANCHEZ RAMOS 23/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00:25:12.42
3 205 ANGEL GARCIA SANTAMARIA 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:25:53.97
4 213 GABRIEL MIGUEL PARADINAS 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:26:22.50
5 480 CARLOS PALAU POOLE 14/12/1998 MASCULINO SENIOR 0 0 00:27:44.25
6 489 XAVIER GARCIA DE DIEGO 17/08/1994 MASCULINO SENIOR 0 0 00:29:05.04
7 486 FATIMA DE DIEGO AGUADO 21/05/1995 FEMENINO SENIOR 0 0 00:30:05.07
8 215 JAVIER GARCÍA RODRÍGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:59.96
9 484 MARTA PEREZ 01/02/1995 FEMENINO SENIOR 0 0 00:32:17.18

10 471 PEDRO MARIA PEREZ ROLLAN 00/01/1900 0 0 0 0 00:33:15.48
11 488 CARLOS ACHA ELIAS 13/05/1994 MASCULINO SENIOR 0 0 00:33:21.42
12 201 AGUSTÍN BERNAL CRIADO 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00:33:28.83
13 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:34:51.97
14 212 FRANCISCO MARCOS HERNANDEZ 24/04/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA BEDUNIA ZOES 00:35:01.03
15 220 LUIS MARCOS DEL POZO 21/06/1964 MASCULINO VETERANA D CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ZOES 00:35:34.49
16 221 Mª JOSÉ MORAL HERRERO 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DE TRIATLON 00:35:44.63
17 229 MARIANGELES CAMBRONERO SÁNCHEZ 04/01/1981 FEMENINO SENIOR LUMBRALES 00:35:46.41
18 219 JUAN JOSE DIEGO ALVAREZ 12/11/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:36:40.71
19 481 JAVIER MONTESINOS 13/04/1968 MASCULINO VETERANO C 0 0 00:36:45.46
20 204 ANGEL BENITO RODRIGUEZ SÁNCHEZ 25/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:36:46.21
21 210 FERNANDO FRANCO CALVO 31/10/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:36:46.49
22 399 MANUEL ÁNGEL ARELLANO HERNÁNDEZ 11/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:46.71
23 231 NOELIA GARCÍA PÉREZ 05/10/1991 FEMENINO SENIOR VALDEMIERQUE 00:36:47.33
24 207 DAVID DONCEL ABAD 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:37:27.82
25 482 MONICA CASTILLO 19/06/1965 FEMENINO VETERANO C 0 0 00:37:31.71
26 227 MARIA TERESA SANCHEZ JUANES 29/07/1964 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:40:16.87
27 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:40:48.37
28 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:40:48.69
29 234 SONIA GARCÍA PÉREZ 12/08/1994 FEMENINO SENIOR VALDEMIERQUE 00:41:19.78
30 483 ANDRES QUESADA 09/04/1990 MASCULINO SENIOR 0 0 00:41:33.42
31 487 CARLOS ACHA DIAZ 19/05/1964 MASCULINO VETERANO D 0 0 00:41:47.52
32 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:41:52.58
33 214 IRENE GÓMEZ RUANO 01/09/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 00:41:57.67
34 202 ALBERTO PORRAS VALDERRAMA 17/09/1984 MASCULINO SENIOR BARCELONA 00:44:26.49
35 485 ISABEL AGUADO 15/03/1965 FEMENINO VETERANO C 0 0 00:50:04.11

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 8KM

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 233 RICARDO ADRADOS GONZALEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:23:28.20
2 203 ALEJANDRO SANCHEZ RAMOS 23/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00:25:12.42
3 205 ANGEL GARCIA SANTAMARIA 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:25:53.97
4 213 GABRIEL MIGUEL PARADINAS 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:26:22.50
5 480 CARLOS PALAU POOLE 14/12/1998 MASCULINO SENIOR 0 0 00:27:44.25
6 489 XAVIER GARCIA DE DIEGO 17/08/1994 MASCULINO SENIOR 0 0 00:29:05.04
7 215 JAVIER GARCÍA RODRÍGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:59.96
8 488 CARLOS ACHA ELIAS 13/05/1994 MASCULINO SENIOR 0 0 00:33:21.42
9 201 AGUSTÍN BERNAL CRIADO 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 00:33:28.83

10 212 FRANCISCO MARCOS HERNANDEZ 24/04/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA BEDUNIA ZOES 00:35:01.03
11 220 LUIS MARCOS DEL POZO 21/06/1964 MASCULINO VETERANA D CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ZOES 00:35:34.49
12 219 JUAN JOSE DIEGO ALVAREZ 12/11/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:36:40.71
13 481 JAVIER MONTESINOS 13/04/1968 MASCULINO VETERANO C 0 0 00:36:45.46
14 204 ANGEL BENITO RODRIGUEZ SÁNCHEZ 25/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:36:46.21
15 210 FERNANDO FRANCO CALVO 31/10/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:36:46.49
16 399 MANUEL ÁNGEL ARELLANO HERNÁNDEZ 11/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:46.71
17 207 DAVID DONCEL ABAD 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:37:27.82
18 483 ANDRES QUESADA 09/04/1990 MASCULINO SENIOR 0 0 00:41:33.42
19 487 CARLOS ACHA DIAZ 19/05/1964 MASCULINO VETERANO D 0 0 00:41:47.52
20 202 ALBERTO PORRAS VALDERRAMA 17/09/1984 MASCULINO SENIOR BARCELONA 00:44:26.49

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM ABSOLUTA HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 486 FATIMA DE DIEGO AGUADO 21/05/1995 FEMENINO SENIOR 0 0 00:30:05.07
2 484 MARTA PEREZ 01/02/1995 FEMENINO SENIOR 0 0 00:32:17.18
3 221 Mª JOSÉ MORAL HERRERO 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DE TRIATLON 00:35:44.63
4 229 MARIANGELES CAMBRONERO SÁNCHEZ 04/01/1981 FEMENINO SENIOR LUMBRALES 00:35:46.41
5 231 NOELIA GARCÍA PÉREZ 05/10/1991 FEMENINO SENIOR VALDEMIERQUE 00:36:47.33
6 482 MONICA CASTILLO 19/06/1965 FEMENINO VETERANO C 0 0 00:37:31.71
7 227 MARIA TERESA SANCHEZ JUANES 29/07/1964 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:40:16.87
8 234 SONIA GARCÍA PÉREZ 12/08/1994 FEMENINO SENIOR VALDEMIERQUE 00:41:19.78
9 214 IRENE GÓMEZ RUANO 01/09/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 00:41:57.67

10 485 ISABEL AGUADO 15/03/1965 FEMENINO VETERANO C 0 0 00:50:04.11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM ABSOLUTA MUJERES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 219 JUAN JOSE DIEGO ALVAREZ 12/11/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:36:40.71
2 399 MANUEL ÁNGEL ARELLANO HERNÁNDEZ 11/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:36:46.71
3 207 DAVID DONCEL ABAD 20/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 00:37:27.82

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM VETERANA A HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 205 ANGEL GARCIA SANTAMARIA 04/09/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:25:53.97
2 215 JAVIER GARCÍA RODRÍGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:59.96
3 204 ANGEL BENITO RODRIGUEZ SÁNCHEZ 25/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:36:46.21
4 210 FERNANDO FRANCO CALVO 31/10/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00:36:46.49

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM VETERANA B HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 233 RICARDO ADRADOS GONZALEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANO C SALAMANCA MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:23:28.20
2 481 JAVIER MONTESINOS 13/04/1968 MASCULINO VETERANO C 0 0 00:36:45.46

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM VETERANA C HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 221 Mª JOSÉ MORAL HERRERO 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DE TRIATLON 00:35:44.63
2 482 MONICA CASTILLO 19/06/1965 FEMENINO VETERANA C 0 0 00:37:31.71
3 485 ISABEL AGUADO 15/03/1965 FEMENINO VETERANA C 0 0 00:50:04.11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM VETERANA C MUJERES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 212 FRANCISCO MARCOS HERNANDEZ 24/04/1963 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA BEDUNIA ZOES 00:35:01.03
2 220 LUIS MARCOS DEL POZO 21/06/1964 MASCULINO VETERANO D CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ZOES 00:35:34.49
3 487 CARLOS ACHA DIAZ 19/05/1964 MASCULINO VETERANO D 0 0 00:41:47.52

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM VETERANA D HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 227 MARIA TERESA SANCHEZ JUANES 29/07/1964 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:40:16.87

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8KM VETERANA D MUJERES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 274 DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HUMMEL GUADALAJARA 01:14:07.33
2 293 ENRIQUE MERCHAN ESTEBAN 12/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:15:18.78
3 271 CASIMIRO BLANCO BARRERA 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:16:10.42
4 243 ALBERTO MARCOS RODRÍGUEZ 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:19:30.81
5 250 ALEJANDRO PAREDERO DE DIOS 01/08/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES 01:20:58.44
6 304 FRAN BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA 01:21:14.30
7 329 JAIME PEDRERO SANTOS 12/05/1967 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID PARQUE SPORT 01:21:23.58
8 440 RAÚL GALLEGO MARTÍN 01/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 01:21:33.44
9 334 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO - CAJA RURAL - SOFTORO 01:21:46.85

10 406 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:22:03.44
11 260 ANGEL HERNANDEZ HERNANDEZ 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:22:40.42
12 376 JUAN CARLOS AREVALO MARTIN 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:22:40.96
13 430 PABLO HERRERO VICENTE 17/02/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:23:26.93
14 449 RUBEN GALLEGO MARTÍN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 01:23:38.98
15 316 GEMA MARTÍN BORGAS 27/10/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:23:42.70
16 265 ANTONIO HERNÁNDEZ ESCULTA 11/10/1972 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR 0 01:23:53.63
17 246 ALEJANDRO ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRALEGAL 01:24:05.69
18 379 JUAN GARCÍA GONZÁLEZ 28/09/1974 MASCULINO VETERANA B LUMBRALES 01:24:34.89
19 381 JUAN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:26:43.56
20 415 MAXIMINO GARCIA CALVO 25/06/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA SOLORUNNERS 01:27:14.50
21 373 JOSE NEFTALI HIDALGO BENITO 18/11/1965 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA 01:27:25.81
22 429 OSCAR VALLEJO FRAILE 28/08/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA TERESA 01:28:14.10
23 350 JOSÉ ANTONIO ORTEGA QUINTERO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:28:22.39
24 253 ALVARO DE FRANCISCO 25/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:29:00.74
25 421 MIGUEL ANGEL NIETO BUENO 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:29:09.39
26 251 ALEJANDRO VICENTE RODRÍGUEZ 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:29:12.75
27 458 TELESFORO BENITO BLANCO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 01:29:21.23
28 437 PILAR GARCIA DÍAZ 07/05/1982 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 01:29:23.83
29 261 ANGEL J. GARCIA DÍAZ 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 01:29:24.32
30 313 FRANCISCO R. SANTAMARIA MARTIN 28/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:29:24.61
31 365 JOSÉ MARÍA ALONSO PÉREZ 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.37
32 275 DANIEL VAQUERO LASO 19/12/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA 01:29:56.34
33 445 ROBERTO PIORNO MARTIN 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B CEBREROS CORRELINDES DE CEBREROS 01:30:03.15
34 282 DAVID SÁNCHEZ SÁNCHEZ 06/05/1981 MASCULINO SENIOR HERGUIJUELA DE LA SIERRA AMIGOS DE LA SIERRA DEL CASTILLO 01:30:25.52
35 236 ABEL ORFO PABLOS 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES 0 01:30:53.66

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

36 319 GUIDO BIKKEMBERGS 28/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:30:55.20
37 374 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:31:02.03
38 389 JULIO JIMENEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:31:21.15
39 386 JUAN RAMÓN TAPIA GONZÁLEZ 18/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:31:21.79
40 392 LIDIA PEREIRA 07/04/1967 FEMENINO VETERANA C PORTUGAL CASA DO POVO MANGUALDE 01:31:40.41
41 349 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ TERRONES 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR 01:31:41.77
42 360 JOSE LUIS SANCHEZ ESTEBAN 21/12/1967 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:31:46.69
43 336 JESUS ANGEL ALMARAZ MULAS 08/03/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:31:57.52
44 284 DORI RUANO SANCHON 11/01/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:08.62
45 325 ISAAC MIGUEL RIVAS 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:11.08
46 259 ANGEL GAGO ROBLES 13/01/1969 MASCULINO VETERANA C AHIGAL DE LOS ACEITEROS 01:32:15.74
47 407 MANUEL SANCHEZ MIÑAMBRES 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA 0 01:32:24.20
48 279 DAVID HERNÁNDEZ CAPITAN 05/02/1974 MASCULINO VETERANA B PUENTE DEL CONGOSTO 0 01:32:24.50
49 443 ROBERTO AMORES MARTIN 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:32:36.42
50 422 MIGUEL GARCÍA HERNANDEZ 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:44.06
51 269 CARLOS TOLBAÑOS NAVARRO 17/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:33:03.19
52 303 FERNANDO SÁNCHEZ CUADRADO 30/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:33:15.20
53 256 ANGEL BALLESTEROS BENITO 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:19.75
54 238 AGUSTÍN GARCÍA RUBIO 03/01/1964 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:28.81
55 368 JOSÉ MARÍA MARTÍN CARRILLO 07/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:33:34.36
56 237 ADOLFO SÁNCHEZ-BLANCO 04/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:33:37.31
57 292 ENRIQUE JESUS APELLIDOS 25/12/1955 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA 01:33:46.56
58 330 JAVIER BARBERO 2ºAPELLIDO 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0 01:34:05.50
59 417 MIGUEL ÁNGEL GALÁN MARTÍN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:34:09.14
60 425 NICOLÁS DEL RÍO MARTÍN 17/07/1968 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA 01:34:43.26
61 361 JOSE LUIS SANCHEZ-MANZANO GARCIA 01/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:56.24
62 326 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:35:17.63
63 318 GREGORIO LÓPEZ LOPEZ 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:35:18.12
64 257 ANGEL ENCINAS PÉREZ 17/05/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:35:29.10
65 344 JORGE FRAILE CACHORRO 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES RUNNING29 01:35:29.74
66 363 JOSE Mª DE CASTRO SÁNCHEZ 20/12/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:35:34.88
67 290 EMILIO SÁNCHEZ GARCÍA 12/08/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:35:36.45
68 240 ALBERTO BLAZQUEZ MARTIN 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR 01:35:36.77
69 324 IGNACIO IÑIGUEZ DE LA TORE 25/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SLMK2.0 01:35:42.10
70 299 FERNANDO ARAUJO MARTÍN 09/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS 01:35:42.38

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

71 333 JAVIER RAMOS ORTEGA 24/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:36:18.97
72 378 JUAN GABRIEL GONZALEZ PRIETO 02/02/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:36:29.11
73 362 JOSE Mª CAMPO HERNANDEZ 11/06/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:36:42.51
74 452 SANTIAGO IGLESIAS MARTIN 16/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:37:27.18
75 300 FERNANDO GALLEGO CRUZ 24/02/1970 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS 0 01:37:28.77
76 474 FELIX DE DIEGO DE GREGORIO 24/08/1962 MASCULINO VETERANO D 0 0 01:37:30.58
77 332 JAVIER JOSÉ MARCOS MAIDE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS HERMES HELMÁNTICA 01:37:35.52
78 388 JUDITH GONZÁLEZ GUTIERREZ 07/10/1983 FEMENINO SENIOR BÉJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:37:38.89
79 367 JOSE MARIA GUTIERREZ MESONERO 15/09/1967 MASCULINO VETERANA C CRESPOS(AVILA) 0 01:38:39.57
80 321 HILARIO CABO MORETA 30/10/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:39:15.24
81 320 JUAN AGUSTIN HERNANDEZ SANCHON 09/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:39:19.96
82 340 JESUS JIMENEZ AHUMADA 29/02/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:39:25.05
83 352 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ FUENTES 31/10/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:39:39.76
84 247 ALEJANDRO GARAVÍS CREGO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES 01:39:42.46
85 272 CELESTINO RODRIGUEZ JIMENEZ 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:39:44.32
86 460 VALERIANO MACIAS ARAUJO 05/07/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:35.08
87 335 JESUS ALONSO MARTIN 09/09/1961 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:35.40
88 456 SUSANA MARÍA TIMÓN SÁNCHEZ 01/10/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:40:53.48
89 353 JOSE CARLOS SANCHEZ SOILAN 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES 01:40:53.72
90 382 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ PÉREZ 25/04/1966 MASCULINO VETERANA C JARAÍZ DE LA VERA C.D. LANCHACABRERA 01:41:13.00
91 356 JOSE JIMENEZ VICENTE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCON 01:41:17.42
92 302 FERNANDO MARTIN HERNANDEZ 21/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SOLORUNNERS 01:41:21.70
93 306 FRANCISCO IGLESIAS MIRANDA 28/05/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES, SALAMANCA BEDUNIA ZOES 01:41:26.70
94 426 NORBERTO JOSÉ GARRIDO PARRO 21/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:41:27.58
95 384 JUAN MANUEL MARTÍN GALAN 15/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING COMPANY 01:41:29.45
96 239 AGUSTÍN GONZÁLEZ BOBES 04/10/1987 MASCULINO SENIOR LUGONES (ASTURIAS) 01:41:42.32
97 280 DAVID LOPEZ DIAZ 20/05/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES C.D. LA SEZTA 01:41:44.07
98 457 SUSANA VENTANAS RODRÍGUEZ 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:41:46.42
99 455 SAÚL MARTIN PAZ 08/05/1987 MASCULINO SENIOR CANTALPINO DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:41:51.84

100 347 JOSÉ ALBERTO MARTIN SEGURADO 15/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:42:09.67
101 343 JESÚS RIVERA NAVARRO 22/01/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:42:17.90
102 428 OSCAR MARTIN HERRERO 10/10/1974 MASCULINO VETERANA B VEGA DE SALAMANCA (VILLAMAYOR) 01:42:51.28
103 390 JULIO VICENTE RAMOS 25/06/1953 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 01:42:52.72
104 383 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:43:10.98
105 438 RAFAEL HERNÁNDEZ RAMOS 16/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:43:51.77
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106 295 ENRIQUE SANCHEZ VALTUILLE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:43:51.97
107 403 MANUEL FRANCISCO HERNANDEZ SANCHEZ 11/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA ZOES 01:43:59.20
108 402 MANUEL BORGANA CRUZ 15/09/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:44:05.52
109 341 JESUS MARIA MARTIN DE LA CRUZ 25/07/1974 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REYNA 0 01:44:14.35
110 338 JESUS ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ 19/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:44:25.31
111 309 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ IGLESIAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:44:27.02
112 294 ENRIQUE SANCHEZ SANTIAGO 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:44:29.69
113 408 MARCO MONTES DE JESUS 04/04/1981 MASCULINO SENIOR CABEZA DEL CABALLO CADIELSA RUNNERS 01:44:37.40
114 400 MANUEL ÁNGEL CRUZ GARCÍA 07/06/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:44:42.06
115 242 ALBERTO GUINALDO JIMENEZ 22/04/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM 01:44:44.38
116 286 EDUARDO SALICIO DIAZ 06/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBERGUERIA DE ARGAÑAN MOTOR PERKINS TEAM 01:44:46.78
117 432 PATRICIA HUAMAN GONZALES 09/02/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA 01:44:48.65
118 398 Mª VICTORIA RANGEL MARTÍN 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:44:53.70
119 439 RAMON VANDUNCIEL SANTOS 01/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:45:10.52
120 301 FERNANDO JUANES DIAZ 06/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:45:15.79
121 315 GABINO TEJEDOR TEJEDOR 10/06/1955 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:45:27.74
122 287 ELENA SEBASTIÁN PEREZ 21/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:45:29.59
123 477 ANA BEATRIZ GOMEZ CUENCA 20/06/1975 FEMENINO VETERANO A 0 CLUB LORUNCA 01:45:42.03
124 476 JAVIER MONTILA MARTIN 01/02/1972 MASCULINO VETERANO B 0 CLUB LORUNCA 01:45:42.20
125 385 JUAN MARCIAL GONZÁLEZ ARGOTE 30/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:45:47.95
126 416 MIGUEL ÁNGEL ÁVILA GARRIDO 04/04/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES 01:45:55.23
127 281 DAVID LOPEZ SENDIN 18/05/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA 01:45:57.38
128 410 MARÍA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 FEMENINO VETERANA C CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 01:45:58.00
129 411 MARINA GONZÁLEZ REDONDO 26/08/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:45:58.24
130 327 JAIME NOGUERA HERNANDEZ 17/06/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR 01:46:45.33
131 310 FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ PELAEZ 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:47:07.62
132 419 MIGUEL ANGEL GARCIA MANGAS 10/10/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:47:08.24
133 448 ROMÁN IGLESIAS AMARO 07/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALDEANA 0 01:47:15.97
134 351 JOSE ANTONIO PABLOS LOPEZ 22/01/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:47:21.27
135 263 ANSELMO JOSE SANTOS HERNANDEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:47:51.14
136 413 MARTA GRANDE VICENTE 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:48:42.92
137 285 EDUARDO ALONSO MARCOS 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0 01:48:59.93
138 296 ESTHER RUBIO GUERRERO 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:49:11.39
139 339 JESUS DEL POZO CRIADO 24/07/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS CORREDOÑINOS 01:49:22.16
140 305 FRANCISCO ALCALDE CABERO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:50:08.71
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141 366 JOSE MARIA CORDERO MESA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO VELSALAMANA 01:50:08.99
142 364 JOSE MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 25/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:51:11.34
143 479 MIGUEL CARRETERO HERNÁNDEZ 27/06/1976 MASCULINO VETERANO A 0 0 01:52:12.65
144 454 SAÚL MARTIN FERNÁNDEZ 18/06/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:52:16.14
145 459 TERESA LEDESMA MARTIN 14/07/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:52:19.76
146 337 JESUS ANGEL DE LA TORRE BENITO 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 01:52:20.41
147 312 FRANCISCO MARTIN RUIZ 03/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:52:32.45
148 297 F. JAVIER DIAZ TENDERO 30/11/1968 MASCULINO VETERANA C MADRID 01:52:35.45
149 358 JOSE LUIS DELGADO MARTIN 09/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:53:52.80
150 434 PEDRO JOSE CORTECERO TORRES 30/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:53:52.99
151 262 ÁNGEL LUÍS BERNAL CRIADO 18/04/1981 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO (SALAMANCA) C.E. NO TE PARES 01:54:02.85
152 464 VIRGINIA FLORIDO GARCIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 01:54:52.90
153 331 JAVIER HERNÁNDEZ TURRIÓN 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:55:03.86
154 475 FCO JAVIER PALAU CUEVAS 09/07/1960 MASCULINO VETERANO D 0 0 01:55:11.38
155 277 DAVID DOMÍNGUEZ RIVERO 27/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EL LOCAL 01:55:16.13
156 420 MIGUEL ÁNGEL MURIEL HERNÁNDEZ 13/02/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EL LOCAL 01:55:16.50
157 263 ANSELMO JOSE SANTOS HERNANDEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:55:35.56
158 258 ANGEL FERREIRA FUENTES 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 01:56:23.78
159 278 DAVID GOMEZ VAZQUEZ 27/02/1971 MASCULINO VETERANA B MADRID 01:56:42.11
160 270 CARMEN GARCIA IŃIGO 07/03/1971 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:57:04.22
161 444 ROBERTO JUANES MARTIN 24/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:57:29.16
162 462 VICTOR GONZÁLEZ JULIÁN 14/04/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:57:36.51
163 276 DAVID BECERRO RECIO 26/05/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:57:51.95
164 241 ALBERTO DONCEL PÉREZ 13/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:58:19.78
165 478 LUIS MIGUEL ORTEGO 31/07/1972 MASCULINO VETERANO B 0 CLUB LORUNCA 01:58:36.55
166 354 JOSÉ GERMÁN PÉREZ BARAJAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:59:13.84
167 314 FRANCISCO RODRIGUEZ BARBA 23/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:59:14.84
168 298 FÉLIX DE LAS HERAS GAGO 05/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 02:00:00.58
169 322 HILARIO JASPE SANCHEZ 08/02/1962 MASCULINO VETERANA D CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ZOES 02:00:25.29
170 307 FRANCISCO JAVIER GARCIA LINARES 07/11/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 02:00:28.68
171 405 MANUEL GONZÁLEZ GARCÍA 15/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 02:00:28.94
172 249 ALEJANDRO OLIVERA RUANO 18/07/1965 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR 02:00:29.31
173 355 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES 16/09/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PIRATAS RRC 02:00:40.91
174 254 ANA MARIA RODRIGUEZ VICENTE 20/08/1969 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 02:02:31.35
175 359 JOSE LUIS MARTIN HERRERA 06/04/1956 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 02:02:31.53
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176 357 JOSE LOPEZ GARCIA 02/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 02:02:57.41
177 252 ALFREDO FERRERO GONZALEZ 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 02:03:48.76
178 391 LIDIA AGUILAR ALBORNOZ 25/09/1962 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:04:57.54
179 369 JOSE MARIA SANCHEZ CHAMOSO 03/07/1969 MASCULINO VETERANA C VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 02:06:24.78
180 348 JOSE ANGEL MARCOS MANJON 17/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 02:06:49.56
181 412 MARISA BARQUERO OVEJERO 20/08/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 02:06:49.81
182 409 MARIA ANTONIA HERNÁNDEZ ROMERO 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 02:08:05.11
183 397 Mª MONTSERRAT TORRES RANCAÑO 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C JUZBADO 02:10:00.93
184 394 LUIS DE LA ROSA FRANCO 05/05/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 02:11:30.43
185 401 MANUEL ÁNGEL GONZÁLEZ MANJÓN 01/07/1965 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 02:13:45.39
186 461 VENANCIO COLMENERO MATILLA 18/12/1976 MASCULINO VETERANA A MARTÍN DE YELTES 02:14:12.89
187 372 JOSE MIGUEL MARTIN BLANCO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING RODILLA LA RAYA AYTO SAN ESTEBAN 02:14:51.20
188 370 JOSE MARTIN MAILLO 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D CABRERIZOS RUNNING RODILLA LA RAYA AYTO SAN ESTEBAN 02:14:51.39

DC 424 NACHO ALBERCA ZABALLOS 10/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS
DC 311 FRANCISCO LEÓN GARRIGOSA 24/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS

DORSAL 424:DESCALIFICADO. ARTICULO 4.16 DEL REGLAMENTO DE LA COMPETICION 
DORSAL 311:DESCALIFICADO. ARTICULO 4.16 DEL REGLAMENTO DE LA COMPETICION
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1 274 DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HUMMEL GUADALAJARA 01:14:07.33
2 293 ENRIQUE MERCHAN ESTEBAN 12/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:15:18.78
3 271 CASIMIRO BLANCO BARRERA 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:16:10.42
4 243 ALBERTO MARCOS RODRÍGUEZ 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:19:30.81
5 250 ALEJANDRO PAREDERO DE DIOS 01/08/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES 01:20:58.44
6 304 FRAN BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA 01:21:14.30
7 329 JAIME PEDRERO SANTOS 12/05/1967 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID PARQUE SPORT 01:21:23.58
8 440 RAÚL GALLEGO MARTÍN 01/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 01:21:33.44
9 334 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO - CAJA RURAL - SOFTORO 01:21:46.85

10 406 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:22:03.44
11 260 ANGEL HERNANDEZ HERNANDEZ 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:22:40.42
12 376 JUAN CARLOS AREVALO MARTIN 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:22:40.96
13 430 PABLO HERRERO VICENTE 17/02/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:23:26.93
14 449 RUBEN GALLEGO MARTÍN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 01:23:38.98
15 265 ANTONIO HERNÁNDEZ ESCULTA 11/10/1972 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR 0 01:23:53.63
16 246 ALEJANDRO ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRALEGAL 01:24:05.69
17 379 JUAN GARCÍA GONZÁLEZ 28/09/1974 MASCULINO VETERANA B LUMBRALES 01:24:34.89
18 381 JUAN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:26:43.56
19 415 MAXIMINO GARCIA CALVO 25/06/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA SOLORUNNERS 01:27:14.50
20 373 JOSE NEFTALI HIDALGO BENITO 18/11/1965 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA 01:27:25.81
21 429 OSCAR VALLEJO FRAILE 28/08/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA TERESA 01:28:14.10
22 350 JOSÉ ANTONIO ORTEGA QUINTERO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:28:22.39
23 253 ALVARO DE FRANCISCO 25/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:29:00.74
24 421 MIGUEL ANGEL NIETO BUENO 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:29:09.39
25 251 ALEJANDRO VICENTE RODRÍGUEZ 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:29:12.75
26 458 TELESFORO BENITO BLANCO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 01:29:21.23
27 261 ANGEL J. GARCIA DÍAZ 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 01:29:24.32
28 313 FRANCISCO R. SANTAMARIA MARTIN 28/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:29:24.61
29 365 JOSÉ MARÍA ALONSO PÉREZ 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.37
30 275 DANIEL VAQUERO LASO 19/12/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA 01:29:56.34
31 445 ROBERTO PIORNO MARTIN 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B CEBREROS CORRELINDES DE CEBREROS 01:30:03.15
32 282 DAVID SÁNCHEZ SÁNCHEZ 06/05/1981 MASCULINO SENIOR HERGUIJUELA DE LA SIERRA AMIGOS DE LA SIERRA DEL CASTILLO 01:30:25.52
33 236 ABEL ORFO PABLOS 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES 0 01:30:53.66
34 319 GUIDO BIKKEMBERGS 28/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:30:55.20
35 374 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:31:02.03

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA HOMBRES
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36 389 JULIO JIMENEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:31:21.15
37 386 JUAN RAMÓN TAPIA GONZÁLEZ 18/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:31:21.79
38 349 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ TERRONES 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR 01:31:41.77
39 360 JOSE LUIS SANCHEZ ESTEBAN 21/12/1967 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:31:46.69
40 336 JESUS ANGEL ALMARAZ MULAS 08/03/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:31:57.52
41 325 ISAAC MIGUEL RIVAS 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:11.08
42 259 ANGEL GAGO ROBLES 13/01/1969 MASCULINO VETERANA C AHIGAL DE LOS ACEITEROS 01:32:15.74
43 407 MANUEL SANCHEZ MIÑAMBRES 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA 0 01:32:24.20
44 279 DAVID HERNÁNDEZ CAPITAN 05/02/1974 MASCULINO VETERANA B PUENTE DEL CONGOSTO 0 01:32:24.50
45 443 ROBERTO AMORES MARTIN 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:32:36.42
46 422 MIGUEL GARCÍA HERNANDEZ 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:44.06
47 269 CARLOS TOLBAÑOS NAVARRO 17/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:33:03.19
48 303 FERNANDO SÁNCHEZ CUADRADO 30/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:33:15.20
49 256 ANGEL BALLESTEROS BENITO 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:19.75
50 238 AGUSTÍN GARCÍA RUBIO 03/01/1964 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:28.81
51 368 JOSÉ MARÍA MARTÍN CARRILLO 07/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:33:34.36
52 237 ADOLFO SÁNCHEZ-BLANCO 04/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:33:37.31
53 292 ENRIQUE JESUS APELLIDOS 25/12/1955 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA 01:33:46.56
54 330 JAVIER BARBERO 2ºAPELLIDO 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0 01:34:05.50
55 417 MIGUEL ÁNGEL GALÁN MARTÍN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:34:09.14
56 425 NICOLÁS DEL RÍO MARTÍN 17/07/1968 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA 01:34:43.26
57 361 JOSE LUIS SANCHEZ-MANZANO GARCIA 01/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:56.24
58 318 GREGORIO LÓPEZ LOPEZ 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:35:18.12
59 257 ANGEL ENCINAS PÉREZ 17/05/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:35:29.10
60 344 JORGE FRAILE CACHORRO 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES RUNNING29 01:35:29.74
61 363 JOSE Mª DE CASTRO SÁNCHEZ 20/12/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:35:34.88
62 290 EMILIO SÁNCHEZ GARCÍA 12/08/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:35:36.45
63 240 ALBERTO BLAZQUEZ MARTIN 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR 01:35:36.77
64 324 IGNACIO IÑIGUEZ DE LA TORE 25/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SLMK2.0 01:35:42.10
65 299 FERNANDO ARAUJO MARTÍN 09/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS 01:35:42.38
66 333 JAVIER RAMOS ORTEGA 24/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:36:18.97
67 378 JUAN GABRIEL GONZALEZ PRIETO 02/02/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:36:29.11
68 362 JOSE Mª CAMPO HERNANDEZ 11/06/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:36:42.51
69 452 SANTIAGO IGLESIAS MARTIN 16/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:37:27.18
70 300 FERNANDO GALLEGO CRUZ 24/02/1970 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS 0 01:37:28.77
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71 474 FELIX DE DIEGO DE GREGORIO 24/08/1962 MASCULINO VETERANO D 0 0 01:37:30.58
72 332 JAVIER JOSÉ MARCOS MAIDE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS HERMES HELMÁNTICA 01:37:35.52
73 367 JOSE MARIA GUTIERREZ MESONERO 15/09/1967 MASCULINO VETERANA C CRESPOS(AVILA) 0 01:38:39.57
74 321 HILARIO CABO MORETA 30/10/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:39:15.24
75 320 JUAN AGUSTIN HERNANDEZ SANCHON 09/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:39:19.96
76 340 JESUS JIMENEZ AHUMADA 29/02/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:39:25.05
77 352 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ FUENTES 31/10/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:39:39.76
78 247 ALEJANDRO GARAVÍS CREGO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES 01:39:42.46
79 272 CELESTINO RODRIGUEZ JIMENEZ 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:39:44.32
80 460 VALERIANO MACIAS ARAUJO 05/07/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:35.08
81 335 JESUS ALONSO MARTIN 09/09/1961 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:35.40
82 353 JOSE CARLOS SANCHEZ SOILAN 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES 01:40:53.72
83 382 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ PÉREZ 25/04/1966 MASCULINO VETERANA C JARAÍZ DE LA VERA C.D. LANCHACABRERA 01:41:13.00
84 356 JOSE JIMENEZ VICENTE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCON 01:41:17.42
85 302 FERNANDO MARTIN HERNANDEZ 21/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SOLORUNNERS 01:41:21.70
86 306 FRANCISCO IGLESIAS MIRANDA 28/05/1974 MASCULINO VETERANA BSANTA MARTA DE TORMES, SALAMANCA BEDUNIA ZOES 01:41:26.70
87 426 NORBERTO JOSÉ GARRIDO PARRO 21/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:41:27.58
88 384 JUAN MANUEL MARTÍN GALAN 15/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING COMPANY 01:41:29.45
89 239 AGUSTÍN GONZÁLEZ BOBES 04/10/1987 MASCULINO SENIOR LUGONES (ASTURIAS) 01:41:42.32
90 280 DAVID LOPEZ DIAZ 20/05/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES C.D. LA SEZTA 01:41:44.07
91 455 SAÚL MARTIN PAZ 08/05/1987 MASCULINO SENIOR CANTALPINO DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:41:51.84
92 347 JOSÉ ALBERTO MARTIN SEGURADO 15/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:42:09.67
93 343 JESÚS RIVERA NAVARRO 22/01/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:42:17.90
94 428 OSCAR MARTIN HERRERO 10/10/1974 MASCULINO VETERANA B VEGA DE SALAMANCA (VILLAMAYOR) 01:42:51.28
95 390 JULIO VICENTE RAMOS 25/06/1953 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 01:42:52.72
96 383 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:43:10.98
97 438 RAFAEL HERNÁNDEZ RAMOS 16/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:43:51.77
98 295 ENRIQUE SANCHEZ VALTUILLE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:43:51.97
99 403 MANUEL FRANCISCO HERNANDEZ SANCHEZ 11/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA ZOES 01:43:59.20

100 402 MANUEL BORGANA CRUZ 15/09/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:44:05.52
101 341 JESUS MARIA MARTIN DE LA CRUZ 25/07/1974 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REYNA 0 01:44:14.35
102 338 JESUS ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ 19/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:44:25.31
103 309 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ IGLESIAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:44:27.02
104 294 ENRIQUE SANCHEZ SANTIAGO 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:44:29.69
105 408 MARCO MONTES DE JESUS 04/04/1981 MASCULINO SENIOR CABEZA DEL CABALLO CADIELSA RUNNERS 01:44:37.40
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106 400 MANUEL ÁNGEL CRUZ GARCÍA 07/06/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:44:42.06
107 242 ALBERTO GUINALDO JIMENEZ 22/04/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM 01:44:44.38
108 286 EDUARDO SALICIO DIAZ 06/09/1980 MASCULINO SENIOR ALBERGUERIA DE ARGAÑAN MOTOR PERKINS TEAM 01:44:46.78
109 439 RAMON VANDUNCIEL SANTOS 01/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:45:10.52
110 301 FERNANDO JUANES DIAZ 06/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:45:15.79
111 315 GABINO TEJEDOR TEJEDOR 10/06/1955 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:45:27.74
112 476 JAVIER MONTILA MARTIN 01/02/1972 MASCULINO VETERANO B 0 CLUB LORUNCA 01:45:42.20
113 385 JUAN MARCIAL GONZÁLEZ ARGOTE 30/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:45:47.95
114 416 MIGUEL ÁNGEL ÁVILA GARRIDO 04/04/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES 01:45:55.23
115 281 DAVID LOPEZ SENDIN 18/05/1982 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA 01:45:57.38
116 327 JAIME NOGUERA HERNANDEZ 17/06/1981 MASCULINO SENIOR BÉJAR 01:46:45.33
117 310 FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ PELAEZ 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:47:07.62
118 419 MIGUEL ANGEL GARCIA MANGAS 10/10/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:47:08.24
119 448 ROMÁN IGLESIAS AMARO 07/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALDEANA 0 01:47:15.97
120 351 JOSE ANTONIO PABLOS LOPEZ 22/01/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:47:21.27
121 263 ANSELMO JOSE SANTOS HERNANDEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:47:51.14
122 285 EDUARDO ALONSO MARCOS 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0 01:48:59.93
123 339 JESUS DEL POZO CRIADO 24/07/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS CORREDOÑINOS 01:49:22.16
124 305 FRANCISCO ALCALDE CABERO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:50:08.71
125 366 JOSE MARIA CORDERO MESA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO VELSALAMANA 01:50:08.99
126 364 JOSE MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 25/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:51:11.34
127 479 MIGUEL CARRETERO HERNÁNDEZ 27/06/1976 MASCULINO VETERANO A 0 0 01:52:12.65
128 454 SAÚL MARTIN FERNÁNDEZ 18/06/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:52:16.14
129 337 JESUS ANGEL DE LA TORRE BENITO 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 01:52:20.41
130 312 FRANCISCO MARTIN RUIZ 03/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:52:32.45
131 297 F. JAVIER DIAZ TENDERO 30/11/1968 MASCULINO VETERANA C MADRID 01:52:35.45
132 358 JOSE LUIS DELGADO MARTIN 09/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:53:52.80
133 434 PEDRO JOSE CORTECERO TORRES 30/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:53:52.99
134 262 ÁNGEL LUÍS BERNAL CRIADO 18/04/1981 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO (SALAMANCA) C.E. NO TE PARES 01:54:02.85
135 331 JAVIER HERNÁNDEZ TURRIÓN 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:55:03.86
136 475 FCO JAVIER PALAU CUEVAS 09/07/1960 MASCULINO VETERANO D 0 0 01:55:11.38
137 277 DAVID DOMÍNGUEZ RIVERO 27/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EL LOCAL 01:55:16.13
138 420 MIGUEL ÁNGEL MURIEL HERNÁNDEZ 13/02/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA EL LOCAL 01:55:16.50
139 263 ANSELMO JOSE SANTOS HERNANDEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:55:35.56
140 258 ANGEL FERREIRA FUENTES 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 01:56:23.78
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141 278 DAVID GOMEZ VAZQUEZ 27/02/1971 MASCULINO VETERANA B MADRID 01:56:42.11
142 444 ROBERTO JUANES MARTIN 24/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:57:29.16
143 462 VICTOR GONZÁLEZ JULIÁN 14/04/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 01:57:36.51
144 276 DAVID BECERRO RECIO 26/05/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA 01:57:51.95
145 241 ALBERTO DONCEL PÉREZ 13/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:58:19.78
146 478 LUIS MIGUEL ORTEGO 31/07/1972 MASCULINO VETERANO B 0 CLUB LORUNCA 01:58:36.55
147 354 JOSÉ GERMÁN PÉREZ BARAJAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:59:13.84
148 314 FRANCISCO RODRIGUEZ BARBA 23/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:59:14.84
149 298 FÉLIX DE LAS HERAS GAGO 05/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 02:00:00.58
150 322 HILARIO JASPE SANCHEZ 08/02/1962 MASCULINO VETERANA D CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ZOES 02:00:25.29
151 307 FRANCISCO JAVIER GARCIA LINARES 07/11/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 02:00:28.68
152 405 MANUEL GONZÁLEZ GARCÍA 15/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 02:00:28.94
153 249 ALEJANDRO OLIVERA RUANO 18/07/1965 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR 02:00:29.31
154 355 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES 16/09/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PIRATAS RRC 02:00:40.91
155 359 JOSE LUIS MARTIN HERRERA 06/04/1956 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 02:02:31.53
156 357 JOSE LOPEZ GARCIA 02/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 02:02:57.41
157 252 ALFREDO FERRERO GONZALEZ 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 02:03:48.76
158 369 JOSE MARIA SANCHEZ CHAMOSO 03/07/1969 MASCULINO VETERANA C VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 02:06:24.78
159 348 JOSE ANGEL MARCOS MANJON 17/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 02:06:49.56
160 394 LUIS DE LA ROSA FRANCO 05/05/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 02:11:30.43
161 401 MANUEL ÁNGEL GONZÁLEZ MANJÓN 01/07/1965 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 02:13:45.39
162 461 VENANCIO COLMENERO MATILLA 18/12/1976 MASCULINO VETERANA A MARTÍN DE YELTES 02:14:12.89
163 372 JOSE MIGUEL MARTIN BLANCO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING RODILLA LA RAYA AYTO SAN ESTEBAN02:14:51.20
164 370 JOSE MARTIN MAILLO 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D CABRERIZOS RUNNING RODILLA LA RAYA AYTO SAN ESTEBAN02:14:51.39
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1 316 GEMA MARTÍN BORGAS 27/10/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:23:42.70
2 437 PILAR GARCIA DÍAZ 07/05/1982 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 01:29:23.83
3 392 LIDIA PEREIRA 07/04/1967 FEMENINO VETERANA C PORTUGAL CASA DO POVO MANGUALDE 01:31:40.41
4 284 DORI RUANO SANCHON 11/01/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:08.62
5 326 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:35:17.63
6 388 JUDITH GONZÁLEZ GUTIERREZ 07/10/1983 FEMENINO SENIOR BÉJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:37:38.89
7 456 SUSANA MARÍA TIMÓN SÁNCHEZ 01/10/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:40:53.48
8 457 SUSANA VENTANAS RODRÍGUEZ 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:41:46.42
9 432 PATRICIA HUAMAN GONZALES 09/02/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA 01:44:48.65

10 398 Mª VICTORIA RANGEL MARTÍN 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:44:53.70
11 287 ELENA SEBASTIÁN PEREZ 21/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:45:29.59
12 477 ANA BEATRIZ GOMEZ CUENCA 20/06/1975 FEMENINO VETERANO A 0 CLUB LORUNCA 01:45:42.03
13 410 MARÍA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 FEMENINO VETERANA C CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 01:45:58.00
14 411 MARINA GONZÁLEZ REDONDO 26/08/1986 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:45:58.24
15 413 MARTA GRANDE VICENTE 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:48:42.92
16 296 ESTHER RUBIO GUERRERO 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 01:49:11.39
17 459 TERESA LEDESMA MARTIN 14/07/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:52:19.76
18 464 VIRGINIA FLORIDO GARCIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 01:54:52.90
19 270 CARMEN GARCIA IŃIGO 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:57:04.22
20 254 ANA MARIA RODRIGUEZ VICENTE 20/08/1969 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 02:02:31.35
21 391 LIDIA AGUILAR ALBORNOZ 25/09/1962 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:04:57.54
22 412 MARISA BARQUERO OVEJERO 20/08/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA 02:06:49.81
23 409 MARIA ANTONIA HERNÁNDEZ ROMERO 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 02:08:05.11
24 397 Mª MONTSERRAT TORRES RANCAÑO 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C JUZBADO 02:10:00.93

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MUJERES
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1 274 DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO 25/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HUMMEL GUADALAJARA 01:14:07.33
2 271 CASIMIRO BLANCO BARRERA 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:16:10.42
3 449 RUBEN GALLEGO MARTÍN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 01:23:38.98
4 253 ALVARO DE FRANCISCO 25/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:29:00.74
5 261 ANGEL J. GARCIA DÍAZ 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C. A. CIUDAD DE PEÑARANDA 01:29:24.32
6 313 FRANCISCO R. SANTAMARIA MARTIN 28/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:29:24.61
7 275 DANIEL VAQUERO LASO 19/12/1978 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA 01:29:56.34
8 389 JULIO JIMENEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:31:21.15
9 303 FERNANDO SÁNCHEZ CUADRADO 30/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:33:15.20

10 368 JOSÉ MARÍA MARTÍN CARRILLO 07/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ZAPATERIA NASAN 01:33:34.36
11 330 JAVIER BARBERO 2ºAPELLIDO 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0 01:34:05.50
12 318 GREGORIO LÓPEZ LOPEZ 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:35:18.12
13 257 ANGEL ENCINAS PÉREZ 17/05/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:35:29.10
14 344 JORGE FRAILE CACHORRO 11/05/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES RUNNING29 01:35:29.74
15 299 FERNANDO ARAUJO MARTÍN 09/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SOLORUNNERS 01:35:42.38
16 332 JAVIER JOSÉ MARCOS MAIDE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS HERMES HELMÁNTICA 01:37:35.52
17 272 CELESTINO RODRIGUEZ JIMENEZ 08/09/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:39:44.32
18 384 JUAN MANUEL MARTÍN GALAN 15/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING COMPANY 01:41:29.45
19 280 DAVID LOPEZ DIAZ 20/05/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES C.D. LA SEZTA 01:41:44.07
20 383 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:43:10.98
21 294 ENRIQUE SANCHEZ SANTIAGO 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:44:29.69
22 285 EDUARDO ALONSO MARCOS 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0 01:48:59.93
23 339 JESUS DEL POZO CRIADO 24/07/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS CORREDOÑINOS 01:49:22.16
24 305 FRANCISCO ALCALDE CABERO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:50:08.71
25 479 MIGUEL CARRETERO HERNÁNDEZ 27/06/1976 MASCULINO VETERANA A 0 0 01:52:12.65
26 337 JESUS ANGEL DE LA TORRE BENITO 26/11/1975 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 01:52:20.41
27 444 ROBERTO JUANES MARTIN 24/07/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 01:57:29.16
28 357 JOSE LOPEZ GARCIA 02/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 02:02:57.41
29 461 VENANCIO COLMENERO MATILLA 18/12/1976 MASCULINO VETERANA A MARTÍN DE YELTES 02:14:12.89
30 372 JOSE MIGUEL MARTIN BLANCO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING RODILLA LA RAYA AYTO SAN ESTEBAN 02:14:51.20

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 477 ANA BEATRIZ GOMEZ CUENCA 20/06/1975 FEMENINO VETERANO A 0 CLUB LORUNCA 01:45:42.03

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MUJERES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 293 ENRIQUE MERCHAN ESTEBAN 12/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:15:18.78
2 304 FRAN BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA 01:21:14.30
3 440 RAÚL GALLEGO MARTÍN 01/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR 01:21:33.44
4 334 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO - CAJA RURAL - SOFTORO 01:21:46.85
5 260 ANGEL HERNANDEZ HERNANDEZ 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:22:40.42
6 376 JUAN CARLOS AREVALO MARTIN 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:22:40.96
7 265 ANTONIO HERNÁNDEZ ESCULTA 11/10/1972 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR 0 01:23:53.63
8 379 JUAN GARCÍA GONZÁLEZ 28/09/1974 MASCULINO VETERANA B LUMBRALES 01:24:34.89
9 429 OSCAR VALLEJO FRAILE 28/08/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA TERESA 01:28:14.10

10 421 MIGUEL ANGEL NIETO BUENO 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:29:09.39
11 445 ROBERTO PIORNO MARTIN 19/09/1971 MASCULINO VETERANA B CEBREROS CORRELINDES DE CEBREROS 01:30:03.15
12 386 JUAN RAMÓN TAPIA GONZÁLEZ 18/03/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:31:21.79
13 349 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ TERRONES 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR 01:31:41.77
14 407 MANUEL SANCHEZ MIÑAMBRES 11/06/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA 0 01:32:24.20
15 279 DAVID HERNÁNDEZ CAPITAN 05/02/1974 MASCULINO VETERANA B PUENTE DEL CONGOSTO 0 01:32:24.50
16 269 CARLOS TOLBAÑOS NAVARRO 17/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:33:03.19
17 237 ADOLFO SÁNCHEZ-BLANCO 04/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:33:37.31
18 417 MIGUEL ÁNGEL GALÁN MARTÍN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:34:09.14
19 361 JOSE LUIS SANCHEZ-MANZANO GARCIA 01/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:56.24
20 300 FERNANDO GALLEGO CRUZ 24/02/1970 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS 0 01:37:28.77
21 353 JOSE CARLOS SANCHEZ SOILAN 01/01/1970 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES 01:40:53.72
22 306 FRANCISCO IGLESIAS MIRANDA 28/05/1974 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES, SALAMANCA BEDUNIA ZOES 01:41:26.70
23 426 NORBERTO JOSÉ GARRIDO PARRO 21/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:41:27.58
24 428 OSCAR MARTIN HERRERO 10/10/1974 MASCULINO VETERANA B VEGA DE SALAMANCA (VILLAMAYOR) 01:42:51.28
25 438 RAFAEL HERNÁNDEZ RAMOS 16/09/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:43:51.77
26 341 JESUS MARIA MARTIN DE LA CRUZ 25/07/1974 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REYNA 0 01:44:14.35
27 338 JESUS ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ 19/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 01:44:25.31
28 400 MANUEL ÁNGEL CRUZ GARCÍA 07/06/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:44:42.06
29 301 FERNANDO JUANES DIAZ 06/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:45:15.79
30 476 JAVIER MONTILA MARTIN 01/02/1972 MASCULINO VETERANA B 0 CLUB LORUNCA 01:45:42.20

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B HOMBRES

31 416 MIGUEL ÁNGEL ÁVILA GARRIDO 04/04/1971 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES 01:45:55.23
32 258 ANGEL FERREIRA FUENTES 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 01:56:23.78
33 278 DAVID GOMEZ VAZQUEZ 27/02/1971 MASCULINO VETERANA B MADRID 01:56:42.11
34 478 LUIS MIGUEL ORTEGO 31/07/1972 MASCULINO VETERANA B 0 CLUB LORUNCA 01:58:36.55
35 307 FRANCISCO JAVIER GARCIA LINARES 07/11/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 02:00:28.68
36 405 MANUEL GONZÁLEZ GARCÍA 15/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 02:00:28.94
37 252 ALFREDO FERRERO GONZALEZ 06/12/1970 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 02:03:48.76
38 348 JOSE ANGEL MARCOS MANJON 17/03/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 02:06:49.56

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 326 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:35:17.63
2 456 SUSANA MARÍA TIMÓN SÁNCHEZ 01/10/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS 01:40:53.48
3 413 MARTA GRANDE VICENTE 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:48:42.92
4 459 TERESA LEDESMA MARTIN 14/07/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:52:19.76
5 270 CARMEN GARCIA IŃIGO 07/03/1971 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:57:04.22
6 409 MARIA ANTONIA HERNÁNDEZ ROMERO 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 02:08:05.11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MUJERES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 329 JAIME PEDRERO SANTOS 12/05/1967 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID PARQUE SPORT 01:21:23.58
2 406 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:22:03.44
3 381 JUAN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:26:43.56
4 373 JOSE NEFTALI HIDALGO BENITO 18/11/1965 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA 01:27:25.81
5 350 JOSÉ ANTONIO ORTEGA QUINTERO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 01:28:22.39
6 458 TELESFORO BENITO BLANCO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 01:29:21.23
7 360 JOSE LUIS SANCHEZ ESTEBAN 21/12/1967 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:31:46.69
8 336 JESUS ANGEL ALMARAZ MULAS 08/03/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:31:57.52
9 259 ANGEL GAGO ROBLES 13/01/1969 MASCULINO VETERANA C AHIGAL DE LOS ACEITEROS 01:32:15.74

10 425 NICOLÁS DEL RÍO MARTÍN 17/07/1968 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA 01:34:43.26
11 363 JOSE Mª DE CASTRO SÁNCHEZ 20/12/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:35:34.88
12 378 JUAN GABRIEL GONZALEZ PRIETO 02/02/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:36:29.11
13 367 JOSE MARIA GUTIERREZ MESONERO 15/09/1967 MASCULINO VETERANA C CRESPOS(AVILA) 0 01:38:39.57
14 321 HILARIO CABO MORETA 30/10/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:39:15.24
15 352 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ FUENTES 31/10/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:39:39.76
16 382 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ PÉREZ 25/04/1966 MASCULINO VETERANA C JARAÍZ DE LA VERA C.D. LANCHACABRERA 01:41:13.00
17 343 JESÚS RIVERA NAVARRO 22/01/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:42:17.90
18 403 MANUEL FRANCISCO HERNANDEZ SANCHEZ 11/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA BEDUNIA ZOES 01:43:59.20
19 402 MANUEL BORGANA CRUZ 15/09/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:44:05.52
20 309 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ IGLESIAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:44:27.02
21 385 JUAN MARCIAL GONZÁLEZ ARGOTE 30/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:45:47.95
22 263 ANSELMO JOSE SANTOS HERNANDEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:47:51.14
23 366 JOSE MARIA CORDERO MESA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO VELSALAMANA 01:50:08.99
24 297 F. JAVIER DIAZ TENDERO 30/11/1968 MASCULINO VETERANA C MADRID 01:52:35.45
25 263 ANSELMO JOSE SANTOS HERNANDEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 0 01:55:35.56
26 354 JOSÉ GERMÁN PÉREZ BARAJAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:59:13.84
27 314 FRANCISCO RODRIGUEZ BARBA 23/09/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA 01:59:14.84
28 249 ALEJANDRO OLIVERA RUANO 18/07/1965 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR 02:00:29.31
29 355 JOSE JAVIER FERREIRA FUENTES 16/09/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PIRATAS RRC 02:00:40.91
30 369 JOSE MARIA SANCHEZ CHAMOSO 03/07/1969 MASCULINO VETERANA C VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 02:06:24.78

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C HOMBRES

31 401 MANUEL ÁNGEL GONZÁLEZ MANJÓN 01/07/1965 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES TORTUGAS VELOCES 02:13:45.39

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 392 LIDIA PEREIRA 07/04/1967 FEMENINO VETERANA C PORTUGAL CASA DO POVO MANGUALDE 01:31:40.41
2 284 DORI RUANO SANCHON 11/01/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:08.62
3 432 PATRICIA HUAMAN GONZALES 09/02/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA 01:44:48.65
4 410 MARÍA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 FEMENINO VETERANA C CABRERIZOS SOLORUNNERS SALAMANCA 01:45:58.00
5 254 ANA MARIA RODRIGUEZ VICENTE 20/08/1969 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 02:02:31.35
6 397 Mª MONTSERRAT TORRES RANCAÑO 15/03/1968 FEMENINO VETERANA C JUZBADO 02:10:00.93

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MUJERES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 246 ALEJANDRO ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRALEGAL 01:24:05.69
2 365 JOSÉ MARÍA ALONSO PÉREZ 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.37
3 319 GUIDO BIKKEMBERGS 28/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:30:55.20
4 374 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:31:02.03
5 325 ISAAC MIGUEL RIVAS 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:11.08
6 422 MIGUEL GARCÍA HERNANDEZ 14/08/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:44.06
7 256 ANGEL BALLESTEROS BENITO 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:19.75
8 238 AGUSTÍN GARCÍA RUBIO 03/01/1964 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:28.81
9 292 ENRIQUE JESUS APELLIDOS 25/12/1955 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA 01:33:46.56

10 290 EMILIO SÁNCHEZ GARCÍA 12/08/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:35:36.45
11 333 JAVIER RAMOS ORTEGA 24/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:36:18.97
12 362 JOSE Mª CAMPO HERNANDEZ 11/06/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 01:36:42.51
13 474 FELIX DE DIEGO DE GREGORIO 24/08/1962 MASCULINO VETERANO D 0 0 01:37:30.58
14 320 JUAN AGUSTIN HERNANDEZ SANCHON 09/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 01:39:19.96
15 340 JESUS JIMENEZ AHUMADA 29/02/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:39:25.05
16 460 VALERIANO MACIAS ARAUJO 05/07/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:35.08
17 335 JESUS ALONSO MARTIN 09/09/1961 MASCULINO VETERANA D VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:40:35.40
18 302 FERNANDO MARTIN HERNANDEZ 21/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SOLORUNNERS 01:41:21.70
19 439 RAMON VANDUNCIEL SANTOS 01/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:45:10.52
20 315 GABINO TEJEDOR TEJEDOR 10/06/1955 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:45:27.74
21 310 FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ PELAEZ 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:47:07.62
22 419 MIGUEL ANGEL GARCIA MANGAS 10/10/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:47:08.24
23 448 ROMÁN IGLESIAS AMARO 07/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALDEANA 0 01:47:15.97
24 351 JOSE ANTONIO PABLOS LOPEZ 22/01/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA TORTUGAS VELOCES 01:47:21.27
25 364 JOSE MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 25/10/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA SALAMANCA RUGBY RUNNERS 01:51:11.34
26 358 JOSE LUIS DELGADO MARTIN 09/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:53:52.80
27 434 PEDRO JOSE CORTECERO TORRES 30/01/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 01:53:52.99
28 475 FCO JAVIER PALAU CUEVAS 09/07/1960 MASCULINO VETERANO D 0 0 01:55:11.38
29 322 HILARIO JASPE SANCHEZ 08/02/1962 MASCULINO VETERANA D CARRASCAL DE BARREGAS BEDUNIA ZOES 02:00:25.29
30 359 JOSE LUIS MARTIN HERRERA 06/04/1956 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA 02:02:31.53

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D HOMBRES

31 370 JOSE MARTIN MAILLO 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D CABRERIZOS RUNNING RODILLA LA RAYA AYTO SAN ESTEBAN 02:14:51.39

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 391 LIDIA AGUILAR ALBORNOZ 25/09/1962 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:04:57.54

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MUJERES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 415 MAXIMINO GARCIA CALVO 25/06/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA SOLORUNNERS 01:27:14.50
2 356 JOSE JIMENEZ VICENTE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCON 01:41:17.42
3 390 JULIO VICENTE RAMOS 25/06/1953 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 01:42:52.72
4 295 ENRIQUE SANCHEZ VALTUILLE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:43:51.97
5 298 FÉLIX DE LAS HERAS GAGO 05/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 02:00:00.58
6 394 LUIS DE LA ROSA FRANCO 05/05/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA 02:11:30.43

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E HOMBRES

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN



1º 79 puntos
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

11 260 ANGEL HERNANDEZ HERNANDEZ 26/12/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINAC. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA01:22:40.42
31 365 JOSÉ MARÍA ALONSO PÉREZ 01/06/1963 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:52.37
37 374 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:31:02.03

2º 97 puntos
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

10 406 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:22:03.44
25 421 MIGUEL ANGEL NIETO BUENO 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:29:09.39
62 326 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA 01:35:17.63

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS FEDERADOS

C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

PERSIANAS RUANO-ATLETISMO MACOTERA

DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN


